ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ПОРУЧЕНИЯХ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ДЛЯ ВКЛЮЧЕНИЯ В ПЛАН РАБОТЫ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ
ПАЛАТЫ ГОРОДА ВОЛОГДЫ НА 2018 ГОД

Принято Вологодской городской Думой

21 декабря 2017 года

В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 07 февраля

2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-
счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных
образований», на основании статьи 31 Устава муниципального образования
«Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

Утвердить прилагаемые поручения Вологодской городской Думы
для включения в план работы Контрольно-счетной палаты города Вологды
на 2018 год.

Глава города Вологды                  Ю.В. Сапожников

г. Вологда
21 декабря 2017 года
№ 1380

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Вологодской городской Думы

от 21 декабря 2017 года № 1380

Поручения
Вологодской городской Думы для включения в план работы

Контрольно-счетной палаты города Вологды на 2018 год

№
п/п

Поручения

1. Проверка соблюдения Департаментом городского хозяйства Администрации
города Вологды требований Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» и иного законодательства,
связанных с выполнением обязательств перед субъектами
предпринимательской деятельности по оплате выполненных работ
по исполненным муниципальным контрактам и использованием выделенных
для этих целей лимитов (ассигнований) бюджетных средств в 2017 году.

2. Проверка законности и эффективности использования средств на
реализацию муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории муниципального образования «Город
Вологда».

3. Проверка законности использования МДОУ «Детский сад компенсирующего
вида № 111 «Медвежонок» субсидий, предоставленных на финансовое
обеспечение выполнения муниципального задания, и доходов, полученных
от приносящей доход деятельности.

4. Проверка законности использования МОУ «Общеобразовательная школа
для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья № 2»
субсидий, предоставленных на финансовое обеспечение выполнения
муниципального задания, и доходов, полученных от приносящей доход
деятельности за 2016-2017 годы.

5. Проверка финансово-хозяйственной деятельности ООО «Киноцентр
Вологда» за 2017 год.